Τῷ ε' ἔτει κτίζει τὴν μονὴν τῆς Πρίγκηπος, προάστειον αὐτῆν οὖσαν.

Τῷ ς' ἔτει Ναρσῆς ὁ ἀγαπητὸς τοῦ βασιλέως ἐκτίθει τὴν οἰκίαν Ναρσοῦ καὶ τὴν μονὴν τῶν καθαρῶν.

A dicendam causam venire. Cum eam magister verberibus male multatam remisisset, mittit praefectus ad eum de cursoribus suis unum : hunc quoque is verbis delusum dimisit. Interim dum praefectus in Circo sedet magistrumque opperitur, hic ad convivium ad imperatorem vocatur. Eodem se praefectus quoque confert, aitque imperatori : Si in eo, imperator, persistis, quod mihi mandasti, ne cui eorum qui pauperes concutiunt parcam, scito me promissis meis satisfacturum. Sin eos tu poenitentia ductus amicos potius habes et conviviis adhibes, scias me quoque detrectare ea quae in me recepi. Imperatore respondente uti seipsum potius solio detraheret, si solum talis criminis sciret, praefectus illico magistrum vi abripuit, et in curiam quae Aerea dicitur cum eo abiit. Ibi diligenter utriusque sermone considerato, cum haud levibus injuriis ab eo affectam mulierem comperisset, verberibus impositis homini caput rasis, asinoque nudum impositum per mediam urbem veluti in triumpho duxit, et omnes ejus opes mulieri addixit. Hoc exemplum reliquos ita in viam redegit, ut ubique summa in pace viveretur, atque intra 30 diem neque actor ullus esset neque reus injuriarum. Tum praefectus imperatori significat se promissa implevisse ; et imperator in publicum progressus, cum nulla querela audiretur, reversus patricia dignitate eum ornat et per omnem vitam praefectum urbis esse jubet.

Justino imperante, Hormisdas Romae episcopus Cpolin cum plurimis episcopis profectus adversarios Chalcedonensis concilii damnat, Severum Antiochensem et Philoxenum ; ratumque esse jubent illud concilium, ac de duabus in Christo naturis haec Cyrilli Alexandrae episcopi addunt verba : Stater qui mente intelligitur, nomisma regium, simplex in unitate character, Christus seipsum pro omnibus obtulit, ut vitam omnium redimeret. Cum autem duas naturas dicimus, differentiam significamus carnis et Dei Verbi, quia illa confusa non sunt. Etenim commistio utriusque naturae abolitionem secum traheret. Sed ineffabilis illa quam conlitemur unitio, neque naturas confundit, et ex duabus unum Christum conficit, qui se exhibuit ; idemque et Deus est et homo.

Anno secundo Aetherius et Audius, medicique qui illis aderant, insidiati sunt imperatoris vitae, et re detecta gladio interempti.

Tertio anno Sophia Augusta, accitis omnibus qui aere alieno obstricti erant, debita eorum creditoribus persolvit et pignora suis dominis reddidit.